GABRIEL MONTEIRO RUN

Volta 2 - Relatério Geral - GERAL - Feminino - CAMPEAO MORADOR

Coloc. Num. Nome Id. Faixa = CLFx. Sx.
1 83 LUZIANE DE CASTRO BRITO 29 F2529 - F
2 44  GRACIELIA TEIXEIRA RAMOS 41 F4044 - F
3 32 EVELLYN SVERSUT BARROS 17 F1619 - F
4 90 MARIA APARECIDA. CELISSE 53 F5054 - F
5 31 ERICA JULIANA PASCHOAL 43 F4044 - F

Relatério emitido em 24/11/2025 as 17:48:21

Equipe

Volta

N NN

Pagina :

Tempo
00:26:18
00:28:50
00:34:24
00:34:40
00:35:39



