

GABRIEL MONTEIRO RUN

Volta 2 - Relatório Geral - GERAL - Feminino - CAMPEAO MORADOR

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Faixa	Cl.Fx.	Sx.	Equipe	Volta	Tempo
1	83	LUZIANE DE CASTRO BRITO	29	F2529	-	F		2	00:26:18
2	44	GRACIELIA TEIXEIRA RAMOS	41	F4044	-	F		2	00:28:50
3	32	EVELLYN SVERSUT BARROS	17	F1619	-	F		2	00:34:24
4	90	MARIA APARECIDA. CELISSE	53	F5054	-	F		2	00:34:40
5	31	ERICA JULIANA PASCHOAL	43	F4044	-	F		2	00:35:39